
Evidenč ní  č í slo:  1 152709

q
Dodatek ě. 2 k Rámcové  dohodě

ěí slo O2OP1841141
Uzavřené  dne 9. 1.2020 mez|

střední  odborná š kola a střední  odborné  uč iliš tě
dopravní  Č ástav, pří spěvková organizace
Aug. Sedláč ka 114512,
Č áslav, Č áslav-Nové  Město, 28601
lČ o: 14801973
DlČ  CZ14801973
spisová znač ka, pod kterou je společ nost
zapsána u pří sluš né ho rejstří kové ho soudu:

zastoupená:

o.2Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou26612
140 22 Praha 4 - Michle
lČ or 60193336
DlČ :CZ60193336
spisová znač ka, pod kterou je společ nost
zapsána u pří sluš né ho rejstří kové ho soudu:
B2322 vedená u Městské ho soudu v Praze

zastoupená:

ll.

lll.

02 a Úč astní k se dohodli na následují cí ch změnách výš e uvedené  Rámcové  dohody:

l, 02 a Uč astní k se dohodli na prodlouž ení  výš e uvedené  Rámcové  dohody o 24 měsí ců  poč í taných ode
dne ú č innosti tohoto dodatku.

02 a tJč astní k se dohodli na změně ustanovení  pí smene a) Pří lohy č . 1 Rámcové  dohody, jehož  znění
se zruš uje a nahrazuje se novým znění m uvedeným v Pří loze ě. 1 tohoto dodatku.

Do odst. 5.1 se dále doplňuje text s následují cí m znění m:

,,Smluvní  strany se dohodly, ž e pokud ž ádná ze smluvní ch stran pí semně nesdělí  druhé  smluvní  straně
nejpozději 30. den před uplynutí m doby trvání té to Rámcové  dohody, ž etrvá na její m ukonč ení , mění
se doba trvání  té to Rámcové  dohody její m uplynutí m z doby urč ité  na dobu neurč itou. V takové mto
pří padě je kaž dá ze smluvní ch stran oprávněna tuto Rámcovou dohodu vypovědět pí semnou výpovědí .
Výpovědní  doba č iní  30 (třicet) kalendářní ch dnů  a poěí ná běž et první m dnem kalendářní ho měsí ce
bezprostředně následují cí ho po měsí ci, ve které m byla výpověď doruč ena druhé  smluvní  straně."

02 a tJč astní k se dohodli, ž e dosavadní  znění  dále uvedených ustanovení  té to Rámcové  dohody se
ruš í  a nahrazují  následují cí m znění m:

4.10 Smluvní  strany se dohodly na tom, ž e Úěastní k, spolu s Dalš í mi ú č astní ky, je oprávněn pod

zvýhodněné  obchodní  podmí nky té to Rámcové  dohody zařadit maximálně 20 ú č astnických č í sel
(SlM) (zároveň platí , ž e pokud je Dalš í  ú č astní k fyzickou osobou, je v rámci tohoto maximální ho poč tu

ú č astnických ěí sel (SlM) oprávněn pod zuýhodněné  obchodní  podmí nky té to Rámcové  dohody zaí adit
maximálně 10 ú č astnických č í sel (SlM)). To znamená, ž e bude-li mí t LJěastní k, spolu s Dalš í mi ú č astní ky
(č i sám Dalš í  ú č astní k, pokud je í yzickou osobou), aktivní ch ví ce ú č astnických č í sel (SlM), než  je

uvedeno v tomto č lánku, bude 02 tJč astní kovi (popř. Dalš í mu ú č astní kovi) ú č tovat za Služ by odebí rané
prostřednictví m ú č astnických č í sel (SlM) nad limit stanovený tí mto č lánkem v standardní ch cenách
stanovených pří sluš ným cení kem Služ eb (nikoliv cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit
ú č astnických č í sel (SlM) lze narnýš it pouze na základě pí semné  dohody uzavřené  mezi Uč astní kem a
společ ností  02.

02Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 26612 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www,o2.cz

zapsaná v obchodnlm rej§třlku MĚ§l§ké ho soudu v PEze oddll B vlož ka2322 lČ  60193336 DtČ  cz60193336

lV.



q
V. 02 a tJěastní k se dohodli, ž e se na konec odst. 5.3 č lánku 5. Rámcové  dohody doplňuje text

s následují cí m znění m:

,,O2 je oprávněna navrhnout tJěastní kovi nebo Dalš í m ú č astní ků m slevu z cen poskytovaných služ eb, a
to ve výslovné  nabí dce doruč ené  Úč astní kovi (Dalš í mu ú č astní kovi) nejpozději souč asně s první m

vyú č tování m, v němž  se má navž ená sleva zohlednit. Uč astní k (Dalš í  ú ěastní k) tento návrh přijme a
dohodu o poskytnutí  slevy uzavře zaplacení m takové ho vytič tování  v ěástce sní ž ené  o navrž enou
sleVu."

Vl. 02 a Úč astní k se dohodli, ž e se na konec č lánku 4. Rámcové  dohody doplňuje nový odstavec
s č í selným označ ení m 4.11 s následují cí m znění m:

,,Tato inflaění  dolož ka stanoví , zda se v konkré tní m kalendářní m roce na základé  té to Rámcové  dohody
a v souladu s ní  (tedy beze změny smluvní ch podmí nek) nauýš í  vš echny ceny (vč etně cen za
spotřebovanou jednotku služ eb elektronických komunikací ) a poplatky, které  jsou uvedené  v pí sm. a)

Pří lohy č . 1 té to Rámcové  dohody (dále jen ,,Ceny"), a to o č ástku stanovenou procentní  sazbou
odpoví dají cí  dále definované  mí ře inflace z aktuální  výš e Cen bez DPH (tedy j iž  upravených zatrvání
té to Rámcové  dohody v dů sledku předchozí ch pří padů  navýš ení , pokud k nim doš lo). K nauýš ení  Cen
dochází  jednou za kalendářní  rok, a to o č ástku odpoví dají cí  mí ře inflace vyjádřené  pří rů stkem
prů měrné ho roění ho indexu spotřebitelských cen, ktený vyjadřuje procentní  změnu prů měrné  cenové
hladinyza 12 poslední ch měsí ců  oprotiprů měru 12 předchozí ch měsí ců , zveřejněné  Č eským statistickým
ú řadem č ijeho právní m nástupcem v měsí cilednu kaž dé ho kalendářní ho roku (dále jen,,tnflace"). Č ástka
navýš ení  kaž dé zCen se zaokrouhlí  matematicky na dvě desetinná mí sta. Je-li lnflace niž š í  než  1o/o,ke
změně Cen na základě té to inflač ní  dolož ky v dané m kalendářní m roce nedojde.

Navýš ení  Cen o ěástku odpoví dají cí  lnflaci bude ú č inné  od první ho (nové ho) zú č tovací ho období
Úěastní ka a Dalš í ch riěastní ků  zač í nají cí ho v měsí ci březnu té hož  kalendářní ho roku jako měsí c leden,
v němž  byla lnflace zveřejněna. Novou výš i Cen po zohlednění  jejich navýš ení  bez DPH společ nost 02
Úěastní kovi a Dalš í m ú č astní ků m pí semně oznámí  nejpozději s vyú ětování m za první  zú č tovací  období ,
od něhož  se navýš ení  uplatní  (není -li rnýslovně sjednáno j inak, postač uje zaslání  tohoto oznámení
elektronickou formou). Pokud společ nost 02 neoznámí  navýš ení  Cen ve lhů tě uvedené  v předcházqí cí
větě, k jejich nauýš ení  dle inflač ní  dolož ky v dané m kalendářní m roce nedojde.

V pří padě, ž e lnflace přestane být vyhlaš ována, zavazují  se smluvní  strany v dobré  ví ře jednat a na
pí semnou uýzvu které koli z nich do dvaceti (20) pracovní ch dnů  od doruč ení  pí semné  výzvy uzavří t
dodatek k Rámcové  dohodě, kteným bude lnflace nahrazena mí rou rů stu spotřebitelských cen
stanovenou na základě srovnatelné ho nástupnické ho indexu. Uplyne-li marně lhů ta dle předchozí  věty,
je spoleěnost 02 oprávněna z tohoto dů vodu tuto Rámcovou dohodu vypovědět s výpovědní  dobou 30
(třicet) kalendářní ch dnů  od doruěení  Wpovědi.

Pří ktad: Rámcová dohoda mezi02 a (Jč astní kem byla uzavřena s touto inflač ní  dolož kou dne 5. dubna
2018avjejí pří lozeč . 1byl sjednán jen,,Tarif 1usindividualizovanouměsí č ní  cenoubezDPHvevýš i
134 Kč , zú č tovací  období  ú č astní ka zač í ná vž dy pruní m dnem pří sluš né ho kalendářní ho měsí ce, Podle
inflač ní  dolož ky dochází  k první mu navýš ení  ceny ,,Tarifu 1" o mí ru inflace vyjádřenou pří rů stkem
prů měrné ho roč ní  indexu spotřebitelských cen vyhláš ené  Č eským statistický,m ú řadem v lednu roku
2019. Mí ra inflace, kterou Č eskýsť aú .stický ú řad v lednu 2019 zveřejnil, č iní  2,2 % o, proto č ástka navýš ení
ceny tarifu č iní  z jeho ceny bez DPH (134 Kč ) 2,2 % , tedy po zaokrouhlení  na dvě desetinná mí sta 2,95
Kě. Poprué  nauýš ená cena tarifu v roce 2019 tedy č iní  136,95 Kě bez DPH mé sí č ně a uplatní  se od
druhé ho zú ětovací ho období  následují cí ho po zveřejnění  mí ry inflace, t j. od 1. března 2019.

Obdobně:

Mí ra inflace vyhláš ená v lednu 2020 č iní  2,9 ?6, ěástka druhé ho navýš ení  v roce 2020 se tedy stanoví
jako 2,9 %  ze základu 136,95 Kč  bez DPH měsí č ně +  3,97 Kč , Navýš ená cena se uplatní  od druhé ho
zú č tovací ho období  následují cí ho po zveřejnění  mí ry inflace, t j. od 1. března 2020 a č iní  140,92 Kč
bez DPH měsí č ně.

Mí ra inflace vyhláš ená v lednu 2021 č iní  3,0 9ó, ěástka třetí ho navýš ení  v roce 2021 se tedy stanoví
jako 3,0 % o ze základu 140,92 Kč  bez DPH měsí č ně ž  4,23 Kč . Navýš ená cena se uplatní  od druhé ho

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 26612 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2,cz 2

zapsanávobchodní mrejstří kuMěstské hosouduvPrazeoddí lBvlož ka2322 lc60193336 DlČ cz60193336

Obchodní  lajemství  společ nosti 02 Czech Republic a.s.



Vll.

Vlll.

q
zú č tovací ho období  následují cí ho po zveřejné ní  mí ry inflace, t j. od 1. března 2021 a č iní  145,15 Kč
bez DPH měsí č ně.

Mí ra inflace zveřejněná v lednu 2022 č iní  4,5 % o, č ástka č tvrté ho navýš ení  v roce 2022 se tedy stanoví
jako 4,5 %  ze základu 145,15 Kč  bez DPH měsí č ně :6,53 Kč . Navýš ená cena se uplatní  od druhé ho
zú č tovací ho období  následují cí ho po zveřejnění  mí ry inflace, t j. od 1. března 2022 a č iní  151,68 Kč
bez DPH měsí č ně."

Nálež í -li Úč astní k do okruhu subjektů  uvedených v ustanovení  § 2 odst. 1 zákona é . 34012015 Sb., o
zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv,
zavazuje se uveřejnit Rámcovou dohodu ve znění  vš ech její ch dodatků  (vč etně tohoto dodatku),
pří padně jednotlivé  tJč astnické  smlouvy v registru smluv v souladu s tí mto zákonem.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž kaž dáze smluvní ch stran obdrž í  po jednom.

Tento dodatek nablývá platnosti dnem jeho uzavření  a ú č innosti 9.01.2024.

v praze, dne 

Pří lohy:
č . 1 - Pří loha č . 1 Rámcové  dohody

02 Czech Republic a.s, Za Brumlovkou 26612 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz

zapsanávobchodní mrejstří kuMěstské hosouduvPrazeoddí lBvlož ka2322 lČ 60193336 DlČ cz60193336

Obchodní  taiemství  společ nosti 02 Czech Republic a,s,



q
pří loha č . í  Dodatku k Rámcové  dohodě

Zv!áš tní  ujednání

a) lndividuá| ní  nabí dka

lndividuální  nabí dka pro: Střední  odborná š kota a Střední  odborné  uč i!iš tě dopravní  Č áslav, pří spěvková
organizace

02 poskytne lJč astní kovi následují cí  individuální  podmí nky:

Ceny jsou uvedeny bez aktuální  sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kě za minutu/SMS/MMS.
Polož ka Data zobrazuje uýš i základní ho objemu dat nebo datovou služ bu, která je souč ástí  tarifu.
Úč tovací  interval (tarifikace) pro národní volání  a videovolání :  První  minuta celá a dále pak po 30 sekundách.
Volání  do hlasové  schránky je zahrnuto v ceně měsí č ní ho pauš álu.

Volání  ve firmě je zvláš tní  způ sob zpoplatnění  vybraných spojení  u hlasových služ eb, a to přednostně před
sjednaným tarifem. Toto zpoplatnění  se vztahuje jen na spojení , která splňují  následují cí  podmí nky: (a)jedná
se o spojení  mezi hlasouými služ bami od 02 (telefonní mi ěí sly), které  se ří dí  touté ž  rámcovou dohodou, a
souč asně (b) spojení  je zahájeno na ú zemí  Č n 1nit< oti v roamingu) a nedochází  k jeho přesměrování  v
roamingu ani mimo množ inu hlasových služ eb dle pí sm. (a). Jednotková cena Volání  ve firmě č iní  2,89 Kč  bez
DPH za kaž dou minutu spojení  (za první  započ atou minutu se hradí  celá jednotková cena, po první  minutě
polovina jednotkové  ceny za kaž dých započ atých 30 sekund), není -li v tabulce uvedena jiná č ástka.

provoz v zóně Eu

Tarif volání  odchozí  v zóně Eu SMS v zóně EU

VAR| O profilVoice 0,00 0,00

VAR| O profil3 0,00 0,00

VAR| O profil4 0,00 0,00

Ceny jsou uvedeny bez aktuální  sazby DPH. Ceny jsou v Kč  za minutu/SMS.

02Czech Republic a.s. Za Brumlovkou26612 14022Praha4 - Michle Gzech Republic www.o2,cz 4

zapsaná V obchodní m relstří ku Městské ho soudu v Praze oddí l B vlož ka 2322 lc 60193336 DlČ  cz60193336

Volání , SMS a ostatní

Tarif
Měsí č ní
pauš ál

Objem dat
v Č R a zóně
EUlDatová

služ ba

Velikost
obnovení
objemu

dat

Volání
doo2a

na
pevné

sí tě
vč R

Volání  do
ostatní ch
sí tí  v Č R

vnitrostátní
volání

v rámci
služ by

Volání  ve
í irmě

SMs
do 02
ana

pevné
sí tě v
č n

SMS do
ostatní ch
sí tí v č R

MMS
(mobilní

sí tě Č R a
zahranič í )

VAR| O profil

Voice
2B0,00 0,00 0,00 0,00 3,90

VAR| O profil
3

340,00 3GB 2GB 0,00 0,00 0,00 3,90

VAR| O profil

4
410,00 10 GB 2GB 0,00 0,00 0,00 3,90

obchodní  tajemství  gpoleč nosti 02 czech Republic a,s.



o,

Ceny jsou uvedeny bez aktuální  sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč  za minutu.
Úč tovací  interval (tarifikace) pro mezinárodní  volání  a videovoláni:  Úč tule se kaž dá započ atá minuta.
Seznam zemí  s rozdělení m do jednotlivých zón je uvedený v Cení ku volitelných služ eb,
Mezinárodní m volání m se rozumí hlasový provoz na ú č astnických č í slech,

sazba za SMS na zahranič ní  č í sla:  1,73 Kč  bez DPH

Výš e uvedené  sazby (ceny) za mezinárodní  volání / videovolání  a SMS na zahranič ní  ěí sla se uplatní  pouze
v kombinaci s někteným ztarifů  uvedených v té to pří loze shora v tabulkách Volání  a NEO pro firmy.

Svět Basic

02 se zavazuje ú č astní kovi po dobu trvání  té to dohody ú č tovat za odchozí lpří chozí  roaming v zemí ch
V nlze tabulce cenu ní ž e uvedené  tabulky:

tabulce neuvedených se ří dí  platným cení kem společ nosti 02. Výš e uvedené  rozdělení  zón asazby (ceny) za
odchozí /pří chozí  roaming se uplatní  pouze v kombinaci s někteným z tarifů  uvedených v té to pří loze shora
v tabulkách Volání a NEO pro firmy.

Není -li výslovně stanoveno jinak, nejpozději s ukonč ení m ú č innosti té to Rámcové  dohody budou Uč astní kovi
a Dalš í mu ú č astní kovi vš echny Služ by ú č továny v běž ných cenách, t j. dle Cení ku,bez cenoqých ujednání
uvedených v té to Rámcové  dohodě. Z tohoto dů vodu bude tJč astní kovi s ukonč ení m ú č innosti té to Rámcové
dohody nastaven na ú č astnických ěí slech (SlM) pří sluš ný výchozí  tarif, a to dle tabulky ní ž e. Podmí nky
r4ýchozí ho tarifu jsou stanoveny Cení kem.

Po skonč ení  ú č innosti té to Rámcové  dohody bude jednotková cena Volání  ve firmě ěinit 2,89 Kč  bez DPH za
kaž dou minutu spojení  (za první  zapoěatou minutu se hradí  celá jednotková cena, po první  minutě polovina
jednotkové  ceny zakaž dých započ atých 30 sekund),

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 26612 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic Www,o2.cz
zapsanávobchodní mrejstřikuMěstské hosouduVPrazeoddí lBvlož ka2322 lČ 60193336 DlČ cZ60193336

Mezinárodní  volání  a videovolání

Mobi!ní  internet

Ceny jsou uvedeny v Kč  bez aktuální  sazby DPH.

obchodní  tajemství  společ nosti o2 Czech Republic a.s.

zónalzemé volání a videovolání

1, 3,45

zónalzemé
volání  v rámci
zóny aOo Č R Pří chozí  hovory

Zbytek Evropy 19,57 9,21

V za Ceny za odchozí /pří chozí  roaming v zemí ch v

Tarif Měsí ění  pauš ál

Mobilní  internet Business XL 298,11

Mobilní  internet Business XXL 45g,25



q

Úč astní k a Dalš í  ú č astní ci berou na vědomí , ž e shora uvedené  zvýhodněné  obchodní  podmí nky (slevy) není
mož né  kombinovat s j inými slevami č i krátkodobými marketingovými akcemi (KMA) poskytovanými ze strany
02. Služ by aZbož í  objednané  Uč astní kem č i Dalš í m ú č astní kem zatrvání  té to Rámcové  dohody budou (po

dobu její ho trvání ) bez dalš í ho ú č továny dle shora uvedených cenových podmí nek (nikoli dle cenových
podmí nek j iných slev č i krátkodobých marketingových akcí ).

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 26612 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz

zapganá v obchodní m rejstří ku Městské ho §oudu V Pí aze oddí l B vlož ka 2322 É  60193336 DlČ  cz60193336

Obchodní  tajemství  spol€č nosti 02 Czach Republic a.s.

Tarif (aktivní  v den ukonč ení  ú č innosti Rámcové  dohody) Výchozí  tarif

VARIO profilVoice VAR| O Voice

VAR| O profil3 VARlo

VAR| O profil4 VAR| o


